

采购合同

合同编号: LWPC20240102101

采购方: 上海隆湾国际贸易有限公司 (以下简称甲方)

销售方: 上海捷旺贸易有限公司 (以下简称乙方)

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国产品质量法》及其它有关法律、行政法规, 遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则, 经甲、乙双方经协商一致, 就甲方向乙方采购产品事宜订立本合同:

一、产品名称、配置、规格、数量和价款如下:

序号	产品名称	型号与规格	单位	数量	税率	含税单价	含税合价
1	工业除尘布袋	133*1000mm, 常温涤纶滤袋	个	20	13%	18.00	360.00
2	工业除尘布袋	300*1000mm, 常温涤纶滤袋, 两头通	个	20	13%	29.00	580.00
3	AT 系列气动执行器	双作用 AT160	个	5	13%	750.00	3,750.00
4	AT 系列气动执行器的电磁阀	双作用 AT160 电磁阀, 220V	个	5	13%	55.00	275.00
5	气动电控粉体蝶阀 (220v), 方头	BV2F 双法兰 DN250, 16kg 压力	个	4	13%	480.00	1,920.00
6	气动电控对夹式蝶阀 (220V), 方头	DN150, 气缸规格 AT92, 16kg 压力	个	4	13%	430.00	1,720.00
7	手动蝶阀	DN80, 16kg 压力	个	10	13%	85.00	850.00
8	钢丝绳旋转连接器	8 吨	个	5	13%	155.00	775.00
9	钢丝绳旋转连接器	3 吨	个	5	13%	55.00	275.00
10	20 毫米楔型接头	用于直径 20mm 钢丝绳	个	10	13%	195.00	1,950.00
11	三抓液压拉玛	30 吨	个	1	13%	595.00	595.00
12	运费		次	1	13%	450.00	450.00
	总计						13,500.00

金额: 13,500.00 元, 价款: 11,946.90 元, 税款: 1,553.10 元;

大写金额: 壹万叁仟伍佰元整。

二、合同价款为固定综合单价, 已包括产品、运输及税费等全部费用, 甲方无需就本合同支付其他额外费用。

三、交货: 乙方须在 2024 年 1 月 10 日前将产品送到甲方指定国内地址: 江苏省无锡市梁溪区金山四支路 34 号, 王丞 17802508107, 若乙方未在甲方要求的时间内保质保量交付, 导致影响工期, 甲方可根据现场的损失情况要求乙方赔偿。甲方仅就数量、外观等内容进行验收, 乙方不得以此免除乙方应承担的质量责任。

四、 签收单及计量:

1、签收单仅作为确认交货数量的凭证,所有产品的单价均以双方签字并盖章的合同或订单为准,不得以签收单上的金额作为结算依据。

五、 产品质量:乙方保证所出售的产品是全新未使用过,足以满足甲方采购产品的合理用途。产品符合国家相关标准并达到乙方《产品使用说明书》上宣称的企业标准。产品如发生质量问题,乙方应在叁个工作日内根据甲方要求无偿进行更换。

六、 付款方式:本合同不设预付款,发货后 30 天内支付全款。

七、 发票:乙方应在供货结束后 30 天内向甲方开具符合甲方财务要求的 13%的增值税专用发票。

八、 违约责任:

1、若乙方交付的产品质量不符合甲方的要求,未在规定的期限内予以调换或调换后仍不能符合甲方的要求;或未按时交货,甲方有权单方面解除本合同,要求乙方全额退还甲方已经支付的合同价款并赔偿合同额 30%的违约金,违约金不足以抵付损失的,甲方有权进一步追偿。

2、如因乙方产品质量导致甲方财产损失,乙方应承担由此产生的一切经济与法律责任,并赔偿甲方和其他相关方由此造成的所有损失。

九、 争议解决:甲乙双方如就本合同履行发生争议的,任何一方均可以向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

十、 本合同壹式肆份,经甲方授权代表签字,甲方在规定处加盖公章或合同章,且经乙方加盖乙方印章(或乙方代表签字)后生效,双方各执贰份,具同等效力。

(以下无正文)



(本页无正文，为《采购合同》签字盖章页)

甲方(盖章):

授权代表(签字): 胡梅

时间:

乙方(盖章):

代表(签字):

时间:



六三三